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ورزش جهان

: لوکاس بریوال

بازیکن مدنظر بارسلونا در لندن

تاتنهام از جذب لوکاس بریوال، هافبک مستعد یورگوردن سوئد خبر داد. 
بریوال در روز تولد 18 سالگی اش با قراردادی به ارزش 10 میلیون یورو+ 
بندهای پاداش به عنوان بازیکن جدید اسپرز معرفی شد. تاتنهام توانست 
لوکاس بریوال را از بارسلونا که علاقه زیادی به این هافبک مستعد داشت، 
هایجک کند. قرارداد لوکاس بریوال با تاتنهام 5 ساله است و او پس از 
پایان رقابت های فصل جاری به تمرینات باشگاه لندنی اضافه می شود.

فن ده فن

دلیل پوشیدن شماره 37

میکی فن ده فن تابستان گذشته طی انتقال 40 میلیون یورویی از 
وولفسبورگ به تاتنهام پیوست. فن ده فن که در وولفسبورگ پیراهن 
شماره 5 را بر تن می کرد، در اسپرز به سراغ شماره 37 رفت. او در توضیح 
تصمیم خود می گوید: »یکی از دوستان نزدیکم زمانی که نوجوان بودیم 
درگذشت. 37 همیشه عدد محبوب او بود. وقتی به تاتنهام پیوستم، 

فرصت انتخاب پیراهن شماره 37 پیش آمد و آن را برداشتم.«

وینیسیوس جونیور

سفیر جدید یونسکو

به گزارش خبرگزاری رویترز، مهاجم برزیلی رئال مادرید به عنوان سفیر 
حسن نیت یونسکو برای طرح »آموزش برای همه« برگزیده شده است. 
وینیسیوس در این مورد گفت:»من از 1۹ سالگی در راستای )حق( آموزش 
جنگیده ام و تا به امسال، فقط منابع خودم و مؤسسه خودم را داشتم که 
ماه به ماه در برزیل به رشد بیشتری می رسد. با توجه به قدرت یونسکو، 

ما روی جهان تاثیرگذار خواهیم بود.«
 

تمجید رقیب؛

پرز قدرتمندترین 
تیم جهان را 

مدیریت می کند
دیگو پابلو سیمئونه، سرمربی 
اتلتیکو مادرید، این جمعه 
 ،ESPN در مصاحبه ای با 
رئال مادرید رقیب همشهری 
اتلتیکو را بهترین تیم جهان 
توصیف کرد. او همچنین به 
همتای خود کارلو آنچلوتی و 
رئیس سفیدپوشان فلورنتینو 
پرز اشاره کرد. آنها یک مربی 
فوق العاده دارند که تیم را 
به خوبی مدیریت می کند، 
همچنین فلورنتینو پرز به 
عنوان یک مدیر قدرتمند 
بهترین باشگاه جهان را به 
بهترین شکل ممکن مدیریت 

. می کند
 آرژانتینی در تمجید از پرز 
گفت: »من او را به خاطر رفتار 
و مدیریتی که با بازیکنان 
تیم دارد تحسین می کنم، او 
نشان داده که تیمش متکی 
به بازیکنان نیست. رونالدو 
می رود، راموس می رود، ایکر 
کاسیاس خداحافظی می کند 
اما می بینیم که باشگاه به 
خوبی بعد از ستاره هایش 
ادامه می دهد و فلورنتینو پرز 
به شکلی مثال زدنی توانایی 
مدیریت چنین تیم بزرگی 

را دارد.«
ر  د نتینی  ا ژ ر آ بی  سرمر  
پاسخ به سؤالی درباره 12 
فصل حضورش در باشگاه 
کولچونرو، گفت: »سخت ترین 
و بزرگترین مسئولیت هدایت 
اتلتیکو است. وقتی بازی ها 
نم  م می شوند، نمی دا تما
به خاطر بردمان خوشحال 
باشم یا اینکه از مسئولیتی که 
برای بردن در آن بازی داشتم 
و خاص شده ام احساس 

خوبی داشته باشم.«
 سرمربی سرخ سفیدها در 
مورد آنتوان گریزمان گفت که 
شاید »هالند و امباپه« بالاتر از 
او باشند، اما جرأت نمی کند 
نام های بیشتری را بالای اسم 
او ببرد. او در مورد این مهاجم 
فرانسوی که یک فوتبالیست 
تلتیکو مادرید  تی در ا حیا
است، افزود: »نمی دانم امروز 
چند نفر بهتر از او می توانند 
باشند... او باعث می شود 
که ما تیم بهتری باشیم و 
امیدوارم بتوانیم او را حفظ 

کنیم.«
عاوه بر این، در موارد دیگر، 
سیمئونه اعتراف کرد که 
آنها »خوش شانس« بودند 
که جود بلینگام را در بازی 
کوپا دل ری متوقف کردند، 
او قطعاً در بازی امروز در 
سانتیاگو برنابئو نیز از این 
هد  ا خو ه  د ستفا ا ل  فرمو
ین است  کرد: »حقیقت ا
که ما خوش شانس بودیم 
که بلینگام را مهار کردیم، او 
بازیکن خارق العاده ای است، 
پیش بینی کردن او در بازی 
ر بسیار دشواری است  کا
و می توانیم او را به صورت 
ناگهانی در خط حمله ببینیم. 
او در باشگاهی است که همه 
چیز برای ادامه پیشرفت 
فراهم است و من او را خیلی 

زیاد دوست دارم.«
د  ر مو ر  د نتینی  ا ژ ر آ
لذت بخش ترین کار از نظرش 
ن  بید ا خو لحظه  «  : گفت
شادترین لحظه روز در زندگی 
من است، آن زمان کسی با 

» . نمی کند صحبتی  من 
سیمئونه که بر قدرت ذهنی 
بازیکنان آرژانتینی اش پس از 
قهرمانی در جام جهانی قطر 
تأکید کرد، اظهار داشت که 
اکنون در مورد بازیکنان جدید 
مثل آرتور، لینو، ریکلمه و... 

هیجان زده است.
 

 zگزارش

رئال مادرید نگران 
وضعیت جسمانی 

آنتونیو رودیگر است 
که مقابل ختافه دچار 

مصدومیت ران شد 
و باید قبل از بازی 
وضعیتش بررسی 

شود. دیگر مدافعان 
میانی تیم، میلیتائو 

و داوید آلابا هم با 
مصدومیت شدید 
زانو درگیر هستند 
و اورلیو شوامنی 

که گزینه دیگر برای 
بازی در این پست 

است محروم شده 
به خاطر کارت زرد 
دیرهنگامی که 

دریافت کرد
دربی مادرید یکی از بزرگترین بازی های 
فصل فوتبال اسپانیا امشب در سانتیاگو 
برنابئو برگزار می شود و رئال مادرید 
میزبان اتلتیکو خواهد بود. رئال در حال 
حاضر با ۵۷ امتیاز از 22 بازی در صدر 
جدول قرار دارد و اتلتیکو با 1۰ امتیاز 

کمتر در رده سوم است.
تیم کارلو آنچلوتی پنجشنبه شب با 
دو گل خوسلو ختافه را شکست داد و 
هجدهمین برد این فصل را به دست 
آورد اما تنها باختشان برابر همشهری 
رقم خورده است. رئال که هر شش 
بازی آخرش را در لیگ برده، دو امتیاز 
از خیرونا بیشتر است و قبل از سفر به 
آلمان برای انجام بازی رفت مرحله یک 
هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل 
لایپزیگ دو بازی بزرگ برابر اتلتیکو و 

خیرونا دارد.

این چهارمین بازی رئال مادرید مقابل 
اتلتیکو در این فصل است، آنها دو هفته 
پیش در جام حذفی ۴ بر 2 به قرمز 
و سفیدها باختند اما در نیمه نهایی 
سوپرجام اسپانیا ۵ بر ۳ شاگردان دیگو 
سیمئونه را شکست دادند قبل از آنکه 

در فینال، بارسلونا را ببرند.
سفیدها با 1۴ گل خورده بهترین خط 
دفاعی لالیگا را در اختیار دارند و ارزش 
آن بیشتر می شود اگر در نظر بگیریم 
دروازه بان شماره یک و ادر میلیتائو دفاع 
وسط اصلی خود را به دلیل مصدومیت 

رباط صلیبی به همراه نداشته اند.
رئال این فصل در خانه بسیار مقتدر 
بوده و از 1۰ بازی ۹ برد و یک تساوی 
داشته، رایو وایکانو تنها تیمی است 
که از شکست در برنابئو جان سالم 

به در برده.

اتلتیکو در این فصل در لیگ در حد 
انتظار نبوده اما در مجموع فصل بدی 
نداشته و تا نیمه نهایی جام حذفی 
لیگ  یی  نها و یک هشتم  نیا  سپا ا
قهرمانان اروپا بالا رفته است. تیم 
سیمئونه در پنج بازی آخرش برنده 
بوده از جمله بازی با رایووایکانو در 
آخرین دیدار لیگ که این تیم را ۴۷ 

امتیازی کرد.
قرمز و سفیدها با بارسلونا هم امتیاز 
هستند و پنج امتیاز از اتلتیک بیلبائو 
بیشتر دارند اما این فصل در خارج از 
خانه روند خوبی نداشته و تنها 1۳ امتیاز 

از 1۰ بازی به دست آورده اند.
اتلتیکو هشت سال است که در زمین 
رئال به پیروزی نرسیده اما از چهار بازی 
آخر با رقیب همشهری تنها یکی را باخته 
است. اتلتیکو در ژانویه تیمش را با آرتور 

فرمیرن، هوراتیو مولدووان و گابریل 
پائولیستا تقویت کرده است.

 
اخبار تیمی

رئال مادرید نگران وضعیت جسمانی 
آنتونیو رودیگر است که مقابل ختافه 
دچار مصدومیت ران شد و باید قبل 
از بازی وضعیتش بررسی شود. دیگر 
مدافعان میانی تیم، میلیتائو و داوید 
آلابا هم با مصدومیت شدید زانو درگیر 
هستند و اورلیو شوامنی که گزینه دیگر 
برای بازی در این پست است محروم 
شده به خاطر کارت زرد دیرهنگامی که 

دریافت کرد.
خوسلو شاید دوباره به نیمکت برگردد 
با آنکه دو گل به ختافه زده اما ادواردو 
کاماوینگا، تونی کروس و دنی کارواخال 
هم بعد از بازی پنجشنبه به ترکیب 

اصلی بر می گردند.
ر  ا سز  ، خیمنس سه  خو تلتیکو  ا
آسپیلیکوئتا و توماس لمار را در اختیار 
ندارد اما آلوارو موراتا در تاش است 
برابر تیم سابق خود بازی کند. سیمئونه 
نسبت به بازی با وایکانو تغییراتی در 
تیمش ایجاد می کند و ناهوئل مولینا، 
ساموئل لینو، رودریگو دی پائول، کوکه 
و آنتوان گریزمان همه احتمالاً به ترکیب 

اصلی بر می گردند.
 

ترکیب احتمالی
رئال مادرید: لونین، کارواخال، رودیگر، 
ناچو، مندی؛ والورده، کاماوینگا، کروس؛ 

بلینگام؛ رودریگو، وینیسیوس
وباک؛ ویتسل،  ا ید:  در تلتیکوما ا
هرموسو، رینالدو؛ مولینا، دی پائول، 

کوکه، سائول، لینو؛ گریزمان، موراتا

رئال از اتلتیکو انتقام می گیرد

جنگ همسایه ها

 zلیگ برتر انگلیس

امشب همه چشم ها به ورزشگاه امارات 
است که آرسنال رده سومی از لیورپول 
صدرنشین پذیرایی می کند. هر دو تیم 
هفته گذشته برنده بودند، توپچی ها 2 
بر یک از سد ناتینگهام فارست گذشتند 
و قرمزها ۴ بر یک چلسی را در هم 

کوبیدند.
خط حمله آرسنال در بازی سه شنبه مثل 
قبل شد و در ورزشگاه سیتی گراوند که 
تیم میکل آرتتا در سه بازی آخرش در آن 
شکست خورده بود، از فرصت های اندک 
مقابل دفاع منسجم میزبان بهره برد و 
با گل های گابریل ژسوس و بوکایو ساکا 
به پیروزی رسید. تعطیات زمستانی 
زیر آفتاب دبی برای تیم شمال لندن 

مفید بوده و آنها بعد از برد ۵ بر صفر 
مقابل کریستال پالاس، فارست را نیز 
از پیش رو برداشتند. آرسنال فقط به 
خاطر تفاضل گل بهتر منچسترسیتی 
که یک بازی هم کمتر انجام داده در 
رده سوم است اما نایب قهرمان فصل 
قبل از سوی تاتنهام و استون ویا هم 

تهدید می شود.
تیم آرتتا که در شش تا از هفت بازی 
خانگی آخرش برنده بوده به دنبال 
انتقام از لیورپول است که در جام 
حذفی توپچی ها را کنار زد. قرمزها که 
بعد از اعام جدایی یورگن کلوپ در 
پایان فصل برای نخستین بار در خارج از 
خانه بازی می کنند، آنها ابتدا پنج گل در 

جام حذفی به نوریچ زدند و بعد چهار بار 
دروازه چلسی را باز کردند.

کانر برادلی، مدافع راست قرمزها در یک 
بازی عالی نخستین گل خود را زد و دو 
پاس گل به دومینیک ژوبوژلای و دیوگو 
ژوتا داد تا جوان ترین بازیکن پنج سال 
گذشته لیورپول شود که در یک بازی 
بیش از یک پاس گل می دهد، لوییس 
دیاس دیگر گلزن میزبان در بازی آنفیلد 
بود. بازی گل های خیلی بیشتری داشت 
اگر داروین نونیس به آمار بی سابقه 
چهار ضربه به تیرک دروازه میهمان 
نمی رسید. لیورپول که در 11 بازی آخرش 
در رقابت های مختلف شکست نخورده، 
چند هفته قبل با دو گل در زمین آرسنال 

 FA Cup به پیروزی رسید و این تیم را از
حذف کرد اما دیدار دو تیم در آنفیلد 
یک بر یک مساوی شد. بازی امشب 
دویستمین دیدار دو تیم در لیگ است.

 
اخبار تیمی

قبل از بازی با فارست، توماس پارتی 
بعد از سه ماه به تمرین های کامل 
برگشت اما بازی نکرد و حالا دچار 
دردسر جدیدی شده که نمی تواند برابر 
لیورپول بازی کند. فابیو ویرا و یورین 
تیمبر هم در مرحله ریکاوری هستند 
ضمن اینکه تاکهیرو تومیاسو ژاپن را 
جام در ملت های آسیا همراهی می کند 
و محمد الننی بعد از حذف مصر از 

جام ملت های آفریقا هنوز به لندن 
برنگشته است.

نوی ژسوس  له مصدومیت زا مسأ
بشدت مورد مراقبت است اما خبری 
درباره نرسیدن او به این بازی منتشر 
نشده است عاوه بر این آرتتا باید از 
میان امیل اسمیت رو، کای هاورتز 
و ژرژینیو برای خط میانی دست به 

انتخاب بزند.
کلوپ هم در دفاع راست با چنین 
معضلی روبه رو است. برادلی درخشید 
و درستی تصمیم کلوپ برای بازی دادن 
او در عوض ترنت الکساندر آرنولد اثبات 
شد اما تجربه و تازه نفس بودن دومی 
شاید بازیکن اهل ایرلندشمالی را به 

نیمکت نشینی در امارات راضی کند. 
نونیس دچار مصدومیتی جزئی شده 
و ممکن است کودی خاکپو به ترکیب 
اصلی برگردد. کلوپ همچنین باید 
درباره بازگرداندن اندرو رابرتسون به 
ترکیب اصلی یا اعتماد دوباره به جو 

گومز تصمیم بگیرد.
 

ترکیب احتمالی
آرسنال: رایا؛ وایت، سالیبا، گابریل، 
زینچنکو؛ اودگارد، رایس، هاورتز؛ ساکا، 

ژسوس، مارتینلی
لیسون؛ الکساندر آرنولد،  لیورپول: آ
کوناته، فان دایک، رابرتسون؛ جونز، مک 

آلیستر، ژوبوژلای؛ ژوتا، خاکپو، دیاس

آرسنال – لیورپول؛ همه چشم ها به »امارات«

این جنگ قهرمانی است

ایمان گودرزی
روزنامه نگار


